

# Årsredovisning

---

## *Björx i Vittangi AB*

556980-8990

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Björk

2024-01-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transport av gods i Kiruna Kommun.  
Företaget har sitt säte i Kiruna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	44	452	802	788
Resultat efter finansiella poster	-9	17	-33	-122
Soliditet %	97	72	61	67

Bolaget har under året minskat sin hittillsvarande verksamhet varför omsättningen minskat

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	89 952	16 920
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		16 920	-16 920
- Årets resultat			-8 788
- Belopp vid årets utgång	50 000	106 872	-8 788

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	106 872
Årets resultat	-8 788
Summa	98 084

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	8 084
Summa	98 084

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	44 030	451 720
Övriga rörelseintäkter	0	190 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>44 030</b>	<b>641 720</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-21 329	-105 979
Övriga externa kostnader	-17 739	-66 401
Personalkostnader	2 -14 185	-445 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-6 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-53 253</b>	<b>-624 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 223</b>	<b>17 129</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	435	-209
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>435</b>	<b>-209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-8 788</b>	<b>16 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-8 788</b>	<b>16 920</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8 788</b>	<b>16 920</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 076
Övriga fordringar		22 892	37 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	114 068
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		22 892	168 395
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 794	48 580
<i>Summa kassa och bank</i>		129 794	48 580
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 686</b>	<b>216 975</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>152 686</b>	<b>216 975</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 872	89 952
Årets resultat	-8 788	16 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 084	106 872
<b>Summa eget kapital</b>	<b>148 084</b>	<b>156 872</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 602	52 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 602</b>	<b>60 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>152 686</b>	<b>216 975</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

0

0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

53 968

90 968

Utgående anskaffningsvärden

53 968

90 968

Ingående avskrivningar

-53 968

-84 176

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-

-6 792

Utgående avskrivningar

-53 968

-90 968

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

### Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen förligger inga eventualförpliktelser

## UNDERSKRIFTER

Vittangi

*Lars Björk*

Lars Björk

2024-01-06